[image: image1.wmf]
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2011 года

       с. Хвищанка                             № 52
              О  введении  особого  противопожарного  режима  на  территории

                                  Хвищанского  сельского  поселения
   На  территории  Хвищанского  сельского  поселения  сложилась  напряженная  лесопожарная  обстановка.  Положение  осложняет    сухая, ветреная  погода с   t  воздуха  до  + 200С.  В  случаях  недопущения  распространения  лесных  пожаров  на    территории  Хвищанского  сельского  поселения    администрация  Хвищанского  сельского  поселения

РЕШИЛА:

           1.Признать  обстановку  с  лесными  пожарами  на  территории  Хвищанского  сельского  поселения  сложной  и  ввести  с 05.04.2011  года  и  до  особого  распоряжения  на  территории  поселения  особый  противопожарный  режим,  в  период  которого  предусмотреть:

             1.1.  Главе  Хвищанского  сельского  поселения  ввести  запрет  въезда  личного транспорта  в  леса  на  территории  поселения,  нахождения  в  лесу    местного  населения  и  приезжих.

1.2.  Оповестить  население  через  объявления  о  недопущении  в  лесах  посторонних  лиц, до  особого    распоряжения.

2. Участковому   лесничеству  активизировать   профилактическую  работу  по  противопожарной  тематике.

              3. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Хвищанского  сельского  поселения                                  С.Б. Попова